
ч ^ К Р А Т Н А
КУШНИЦЬК^Г^ВДЬСЬКА ^АДА 1РШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАС'

ГРЕТЯ СЕС1Я ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р 1 Ш Е Н Н Я

В1д 26 с1чня 2015 року с. Кушниця

Про затвердження ставок
Мюцевих податклв та збор!в
на територИ КушнидькоУ сшьсъко!' ради

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
п.24. ст.,26 роздшу I Закону Украши «Про мюцезе самоврядування в
УхраТш» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та п.10.3, п.10,4 ст. 10, п. 12.3
ст. 12, ст..215, Податкового Кодексу Украши вщ 02.12.2010 року №2756-
VI, з! зм!нами та доповненнями. сес!я сшьськоТ ради

В И Р I Ш И Л А:

Встаьювити для ос!б - суб'ект!в господарювання роздр1бно1 торг!вл1, як!
зд!йснюють реал1зац1ю тдакцизних товар!в, ставку акцизного податку у
розм1р! 5 В1дсотк1в вщ вартост! (з податком на додану вартють) з обсягу
реал1зованих пщакцизних товар!в.

Кушницький ешь Штефко М. Д.



' К Р А 1 Н А
п-ШАбСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1

ДВАДЦЯГЬ ТРЕТЯ СЕС1Я ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р 1 Ш Е Н Н Я

в!д 26 с1чня 2015 року с. Кушниця

Про встановлення шльг щодо
оплати земельного податку

для юридичних ос!б

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись пунктом 24
статп 26 роздшу 1 Закону УкраУни "Про мюцеве самоврядування в УкраУш"
в!д21.05.1997 року № 280/97- ВР та статей 10, 12, 274 Податкового кодексу
Укра'ши в!д 02.12.2010 року № 2756 - IV з! змшами та доповненнями сес!я
сшьськоУ ради виршшла :

1.3вшьнити в!д сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1 органи державно!' влади та органи мюцевого самоврядування , яю повшстю
утримуються за рахунок коптв державного або м!сцевих бюджет!в;

1.2. рел1пйн1 орган1зацп Укра'ши, статути (положения) яких зареестровано у
встановленому законом порядку, за земельн! дшянки, надан! для буд!вництва !
обслуговування культових та шших буд!вель, необх!дних для забезпечення Ух
д1яльност! , а також благодшш орган1зацп , створен! в!дпов1дно до закону .
Д1яльшсть яких не передбачае о держания прибутюв;

1.3 дошк1льн1 та загальноосв!тн1 навчальн! заклади незалежно в!д форм власност! 1
джерел ф!нансування , заклади культури, науки, освгги, охорони здоров»я.
сощального захисту , ф1зичноУ культури 1 спорту, як! повн!стю утримуються за
рахунок коптв державного або мюцевих бюджеттв.

2.Дане р!шення довести до вцюма суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на ком1с!ю з питай п
агропромислового комплексу, земельно!' реформи, еколопУ, викорисаанми
природних рееурс1в.

^/Ътт/
Сшьський голова / ) М.Д. Штефко

ДЕРЖАВНА П
В



У К Р А 1 Н А
КУШНИЦЬКА СШЬСЬКА РАДА ТРШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕС1Я ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р 1 Ш Е Н Н Я

в!д 26 с1чня 2015 року с. Кушниця

Про встановлення ставки
земельного податку

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись пунктом 24
статп 26 роздшу 1 Закону Украши "Про мюцеве самоврядування в УкраУнг
вщ21.05.1997 року № 280/97- ВР та статей 10, 12, 274 Податкового кодексу
Украши в!д 02.12.2010 року № 2756 - IV 31 змшами та доповненнями сес!я
сшьсько! ради вир!шила :

1.Встановити ставку податку:

1.1 на земельн! дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено у розм!р! 1 - г<з
вщсотка в1д Ух нормативно! грошовоТ оцшки;

1.2. за земельн! дшянки , як! перебувають у пост!йному користуванш суб»ект!в
господарювання (кр!м державно!' та комунально!' форми власност!) у розм!р1 5
В1ДСОТК1В В1Д IX НОрМаТИВНО! ГрОШОВО! ОЦ1НКИ.

2.Дане р!шення довести до вцюма суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на комюш з питань
агропромислового комплексу, земельно! реформи, екологп, використання
природних ресурс!в.

С1льський голова М.Д. Штефко



У К Р А 1 Н А
\ аЛЪСэКА РАДА ГЬШАВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТ/А СЕСШ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р I Ш Б Н Н Я

в!д 14 КВ1ТКЯ 2015 року с. Кушниця

Про внесения змш до решения 23 сесп
6 скликання в1д 26,01 „2015 року
«про встанозлення ставки земельного
податку»

Заслухавши та обговоривши шформащю землевпоряднУика сшьеькоТ ради сес!я сшьсь
ради вирхшила:

1. Внести змши у р!шення 23 сесп 6 скликання вщ 26 с!чсня 2015 року «Про
встановленкя ставки земельного податку».
2. Пункт 1 р!шення вккласти в так!й редакци:

Встановити ставку податку:

1.1 ка земглъш д!лянки, нэрмативну грошову ощнку яких проведено у розм1р1
в1дсотка вщ Ух нормативно! грошово'1 оц1нки;

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на комюпо з пит
агропромислового ко^шлексу, земельно! реформи, екологп, використання природ!
ресурс!в.

СЛЛЬСЬКИЙ ГЩВЙВД V' V / &• \Л

'Ч:^^'^^
М.Д. Штефко


